



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 540 163
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOLDING CAGE AS
Forretningsadresse: c/o FSN Capital Partners AS
Karl Johans gate 27
0159 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ulrik Andrew Smith
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.10.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	1 696 847	2 789 602
Sum kostnader		1 696 847	2 789 602
Driftsresultat		-1 696 847	-2 789 602
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		20 819 100	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		18 498 105	17 228 098
Annen renteinntekt		2 444	2 397 095
Annen finansinntekt		30 946	25 661
Sum finansinntekter		39 350 595	19 650 853
Rentekostnad til foretak i samme konsern		11 177 585	2 637 477
Annen rentekostnad		19 767 652	14 964 283
Annen finanskostnad		6 770 824	1 305 279
Sum finanskostnader		37 716 061	18 907 040
Netto finans		1 634 535	743 814
Ordinært resultat før skattekostnad		-62 312	-2 045 789
Skattekostnad på ordinært resultat	3	285 423	-450 074
Ordinært resultat etter skattekostnad		-347 735	-1 595 715
Årsresultat	6	-347 735	-1 595 715
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-347 735	-1 595 715
Totalresultat		-347 735	-1 595 715
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-347 735	-1 595 715
Sum overføringer og disponeringer		-347 735	-1 595 715



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2, 5	926 931 384	926 931 384
Investering i annet foretak i samme konsern	2		
Sum finansielle anleggsmidler		926 931 384	926 931 384
Sum anleggsmidler		926 931 384	926 931 384
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	242 660	1 311 990
Andre kortsiktige fordringer		12 907 377	13 408 768
Konsernfordringer		30 358 600	79 027 235
Sum fordringer		43 508 636	93 747 993
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	2		
Sum omløpsmidler		43 508 636	93 747 993
SUM EIENDELER		970 440 020	1 020 679 377
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	5 259 320	5 259 320
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs		520 672 680	520 672 680



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Sum innskutt egenkapital		525 932 000	525 932 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		1 943 450	1 595 715
Sum opptjent egenkapital		-1 943 450	-1 595 715
Sum egenkapital	6	523 988 550	524 336 285
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	2 527 077	2 374 726
Sum avsetninger for forpliktelser		2 527 077	2 374 726
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	365 000 000	385 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		365 000 000	385 000 000
Sum langsiktig gjeld		367 527 077	387 374 726
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	75 037 750	99 449 397
Leverandørgjeld		210 866	1 948 218
Betalbar skatt	3		
Kortsiktig konserngjeld	4		4 175 910
Annen kortsiktig gjeld		3 675 777	3 394 840
Sum kortsiktig gjeld		78 924 393	108 968 365
Sum gjeld		446 451 470	496 343 091
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		970 440 020	1 020 679 377



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 133 351 000	641 977 000
Andre driftsinntekter		19 463 000	
Sum inntekter		1 152 814 000	641 977 000
Kostnader			
Varekostnader og fellesutgifter		608 610 000	334 236 000
Personalkostnader		291 214 000	150 460 000
Ordinære avskrivninger		89 614 000	56 966 000
Andre driftskostnader		190 028 000	97 384 000
Sum kostnader		1 179 466 000	639 045 000
Driftsresultat		-26 652 000	2 932 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultat investering i tilknyttet selskap		-503 000	-1 739 000
Andre finansinntekter		10 382 000	21 081 000
Sum finansinntekter		9 879 000	19 342 000
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		5 000	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		3 941 000	
Annen rentekostnad		27 546 000	
Andre finanskostnader		17 554 000	33 933 000
Sum finanskostnader		49 046 000	33 933 000
Netto finans		-39 168 000	-14 591 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-65 820 000	-11 659 000
Skattekostnad på ordinært resultat		-8 886 000	1 349 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-56 935 000	-13 008 000
Årsresultat		-56 935 000	-13 008 000
Minoritetsinteresser		-397 000	507 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-56 538 000	-13 515 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Totalresultat		-56 538 000	-13 515 000
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-56 538 000	-13 515 000
Sum overføringer og disponeringer		-56 538 000	-13 515 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		79 890 000	50 435 000
Konsesjoner, patenter o.l.		2 075 000	2 997 000
Kunderelasjoner		74 667 000	43 526 000
Varemerke		17 678 000	17 858 000
Utsatt skattefordel		5 086 000	1 653 000
Goodwill		247 807 000	102 767 000
Sum immaterielle eiendeler		427 203 000	219 236 000
Varige driftsmidler			
Bygninger		334 930 000	320 654 000
Anlegg under utførelse		4 790 000	14 051 000
Maskiner og anlegg		94 174 000	73 486 000
Driftsløsøre, inventar o.l.		89 997 000	22 487 000
Sum varige driftsmidler		523 890 000	430 679 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap			3 583 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			1 276 000
Investeringer i aksjer og andeler		673 000	542 000
Obligasjoner		8 282 000	3 558 000
Pensjonsmidler		4 578 000	4 295 000
Sum finansielle anleggsmidler		13 533 000	13 254 000
Sum anleggsmidler		964 626 000	663 168 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		368 613 000	340 404 000
Fordringer			
Kundefordringer		145 891 000	149 980 000
Fordringer på konsernselskap		155 014 000	
Andre kortsiktige fordringer		37 111 000	46 537 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Sum fordringer		338 016 000	196 517 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		51 301 000	50 028 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		51 301 000	50 028 000
Sum omløpsmidler		757 930 000	586 950 000
SUM EIENDELER		1 722 556 000	1 250 118 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5 259 000	5 259 000
Beholdning av egne aksjer	154 914 000	
Overkurs	520 673 000	520 673 000
Sum innskutt egenkapital	680 846 000	525 932 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	46 221 000	
Udekket tap	84 552 000	13 926 000
Minoritetsinteresser	912 000	24 643 000
Sum opptjent egenkapital	-37 418 000	10 717 000

Sum egenkapital

643 428 000 **536 649 000**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	105 000	
Utsatt skatt	39 943 000	36 279 000
Andre avsetninger for forpliktelser	3 198 000	550 000
Sum avsetninger for forpliktelser	43 247 000	36 829 000

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	500 612 000	385 000 000
Gjeld til konsernselskap	184 979 000	
Annen langsiktig gjeld	6 262 000	3 066 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Sum annen langsiktig gjeld		691 853 000	388 066 000
Sum langsiktig gjeld		735 100 000	424 895 000
Kortsiktig gjeld			
Kassakreditt		120 008 000	140 824 000
Leverandørgjeld		115 712 000	77 771 000
Betalbar skatt		939 000	3 019 000
Skyldig offentlige avgifter		23 980 000	22 104 000
Annen kortsiktig gjeld	10	83 390 000	44 856 000
Sum kortsiktig gjeld		344 029 000	288 574 000
Sum gjeld		1 079 129 000	713 470 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 722 556 000	1 250 118 000



BDO AS
Lerstadvegen 517
6018 Ålesund

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter

Org.nr.: 920 540 163

Dokumentet er signert digitalt av:

- Smith, Ulrik Andrew (19.04.1976), 28.04.2020
- Seim, Tor Olav (17.11.1983), 28.04.2020

Forseglet av



Posten Norge



HOLDING CAGE AS

ÅRSBERETNING FOR 2019

Virksomhetens art

Holding Cage AS er morselskap til en rekke selskaper som produserer og selger fiskeredskaper, oppdrettsutstyr, fortøyningsutstyr, utstyr til offshorevirksomheten m.m. Det drives også utstrakt service på oppdrettsutstyr og handelsvirksomhet med ulike varer hovedsakelig mot kunder innenfor fiskeri, havbruk og offshorevirksomhet.

Hovedadministrasjonen er lokalisert på Moa i Ålesund kommune, men konsernet er også til stede med datterbedrifter i en rekke andre kystkommuner i Norge samt i Skottland, Spania, Island, Litauen, Canada, USA, Kina, Korea, Danmark og Polen.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat.

Holding Cage AS ble etablert med formålet å kjøpe 100% av aksjene i Mørenot Holding konsernet. Konsernet har i 2019 gjennomført oppkjøp av to selskaper i Norge og ett i Danmark. Oppkjøpene av Bøteriet AS og Hepsø Notservice AS øker tilstedeværelsen mot våre kunder innen service på oppdrettsutstyr, og oppkjøpet av Hvalpsund Net A/S utvider produktspekteret ved å også kunne tilby oppdrettsringer til eksisterende kunder.

Konsernregnskapet viser en omsetning på kr 1.152,8 millioner kroner og resultatet etter skatt for konsernet ble på kr – 56,9 millioner kroner. Resultatet for 2019 er i betydelig grad påvirket av økte avskrivningskostnader knyttet til goodwill, immaterielle eiendeler og andre merverdier, som har oppstått i forbindelse med oppkjøpet fra Holding Cage AS i 2018 og oppkjøp av tre selskap i 2019. I tillegg har selskapet gjennomgått betydelige strukturelle endringer og gjort investeringer i strukturkapital som har hatt påvirkning på det kortsiktige kostnadsbildet i 2019.

Resultatet etter skatt for selskapsregnskapet for Holding Cage AS ble på – 0,3 millioner kroner.

Totalkapitalen for konsernet var pr. 31.12.2019 på 1.722,6 millioner kroner og konsernets egenkapital utgjorde 643,2 millioner kroner tilsvarende en egenkapitalandel på 37,3 %. Tilsvarende i 2018 var totalkapitalen for selskapet 1.250,1 millioner og egenkapitalen på 536,6 millioner kroner.

Selskapets likviditetsmessige stilling er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift av selskapet er til stede og ligger til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljøet

Sykefraværet i konsernet var i 2019 på ca. 5,22% av den samlede arbeidstiden. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året. Styret mener arbeidsmiljøet i bedriften er godt.

Konsernet har som målsetting at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, religion og/eller etnisk opprinnelse, og konsernet bestreber seg på å legge forholdene til rette for dette. I konsernet var det ved årsskiftet 733 ansatte hvorav 275 (37,5 %) var kvinner. I Holding Cage AS er det ingen ansatte.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Smith, Ulrik Andrew (19.04.1976), 28.04.2020
- Seim, Tor Olav (17.11.1983), 28.04.2020

Forseglet av



Posten Norge



Ytre miljø

Konsernet jobber innenfor alle lover og krav knyttet til utslipp fra egen aktivitet. Konsernet har som mål å levere miljøvennlige produkter til markedet og er med i flere prosjekt med formål å øke gjenvinningen i bransjen. Dette gjelder både knyttet til egen produksjon og returordninger på leverte produkter.

Forskning og utvikling

Konsernet har pågående forskning og utviklingsprosjekt innenfor fiskeri, offshore og oppdrett. Pågående prosjekter har tilskuddsordninger via Innovasjon Norge og skattefunn.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi: Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad. Følgende områder kommenteres spesielt:

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt mot euro og amerikanske dollar, da en vesentlig del av datterselskapenes innkjøp er i disse valutaene og en mindre andel av salgsinntektene er i de samme valutaer. Det inngås løpende terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisiko.

Selskapet og konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået, da 60% av selskapets gjeld har flytende rente.

Kredittisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Kundefordringene for konsernet utgjorde på balansedagen totalt 146 millioner kroner. Morselskapet har ikke kreditteksponering.

Likviditetsrisiko: Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende og likviditetsrisiko som moderat.

Redegjørelse for foretakets fremtidsutsikter.

Konsernets selskaper er leverandør til fiskeri, oppdrett og offshore.

Fiskerinæringen er en næring med en relativt stabil og forutsigbar etterspørsel etter fiskeredskaper, både i våre hjemmemarkeder og i de fleste andre av våre markeder. I løpet av 2019 har selskapet videreført strategien med å utvikle produktspekteret, samt styrke sin tilstedeværelse i relevante markeder. Det legges til rette for at mye av veksten som planlegges vil komme i våre eksportmarkeder og at det vil kreve at vi er godt representert i de samme markedene.

Oppdrettsnæringen viser vekst for våre produkter og tjenester, både hjemme og utenfor Norge. Vi er aktivt med i arbeidet med å utvikle nye løsninger innen flere områder som forventes å bidra til en mer bærekraftig oppdrettsnæring og et større produkt og tjenestefomfang til kundene. Vi mener dette vil danne grunnlag for fortsatt vekst for konsernet i denne delen av virksomheten.

Offshorenæringen har i flere år vært preget av svake oljepriser som igjen har medført fallende etterspørsel etter varer og tjenester fra leverandørindustrien. Styret har sett en svak forbedring

Dokumentet er signert digitalt av:

- Smith, Ulrik Andrew (19.04.1976), 28.04.2020
- Seim, Tor Olav (17.11.1983), 28.04.2020

Forseglet av



Posten Norge



Resultatregnskap - mor/konsern					
Holding Cage AS					
2019	Morselskap 2018		Note	Konsern 2019	2018
DRIFTSINNTEKTER					
0	0	Driftsinntekter	3	1 133 351	641 977
0	0	Andre driftsinntekter	10	19 463	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		<u>1 152 814</u>	<u>641 977</u>
DRIFTSKOSTNADER					
0	0	Varekostnad	8	608 610	334 236
0	0	Lønnskostnad	4, 6	291 214	150 460
1 697	2 790	Andre driftskostnader	4	190 028	97 384
<u>1 697</u>	<u>2 790</u>	Sum driftskostnader før avskrivninger		<u>1 089 853</u>	<u>582 080</u>
<u>-1 697</u>	<u>-2 790</u>	DRIFTSRESULTAT FØR AVSKRIVNINGER		<u>62 961</u>	<u>59 897</u>
0	0	Ordinære avskrivninger	7	89 614	56 966
0	0	Sum avskrivninger og nedskrivninger		<u>89 614</u>	<u>56 966</u>
<u>-1 697</u>	<u>-2 790</u>	DRIFTSRESULTAT		<u>-26 652</u>	<u>2 932</u>
NETTO FINANSPOSTER					
20 819	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	9	-503	-1 739
18 498	17 228	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
33	2 423	Andre finansinntekter	15	10 382	21 081
26 538	16 270	Andre finanskostnader	15	45 105	33 933
11 178	2 637	Rentekostnad til foretak i samme konsern		3 941	0
<u>1 635</u>	<u>744</u>	Resultat av finansposter		<u>-39 168</u>	<u>-14 591</u>
<u>-62</u>	<u>-2 046</u>	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		<u>-65 820</u>	<u>-11 659</u>
285	-151	Skattekostnad på ordinært resultat	12	-8 886	1 349
<u>-348</u>	<u>-1 895</u>	ÅRSRESULTAT		<u>-56 935</u>	<u>-13 008</u>
0	0	Minoritetens andel	13	-397	507
-348	-1 895	Majoritetens andel	13	-56 538	-13 515
348	1 895	Disponering av årsoverskudd		56 538	13 515
<u>348</u>	<u>1 895</u>	Sum disponert		<u>56 538</u>	<u>13 515</u>

Holding Cage AS

Side 1

Dokumentet er signert digitalt av:

- Smith, Ulrik Andrew (19.04.1976), 28.04.2020
- Seim, Tor Olav (17.11.1983), 28.04.2020

Forsiglet av



Posten Norge



Balanse - mor/konsern					
Holding Cage AS					
2019	Morselskap 2018		Note	Konsern 2019	2018
EIENDELER					
ANLEGGSMIDLER					
Immaterielle eiendeler					
0	0	Forskning og utvikling	7	79 890	50 435
0	0	Konsesjoner, patenter o.l.	7	2 075	2 997
0	0	Merverdi kunderelasjoner	7	74 667	43 526
0	0	Varemerke	7	17 678	17 858
0	0	Utsatt skattefordel	12	5 086	1 653
0	0	Goodwill	7	247 807	102 767
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>427 203</u>	<u>219 236</u>
Varige driftsmidler					
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7, 11	334 930	320 654
0	0	Maskiner og anlegg	7, 11	94 174	73 486
0	0	Anlegg under utførelse	7	4 790	14 051
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 11	89 997	22 487
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>523 890</u>	<u>430 679</u>
Finansielle anleggsmidler					
926 931	926 931	Investeringer i datterselskap	4, 9	0	0
0	0	Investeringer i tilknyttet selskap	9	0	3 583
0	0	Lån til tilkn. selskap og fellesk. virksomhet		0	1 276
0	0	Investeringer i aksjer og andeler		673	542
0	0	Pensjonsmidler	6	4 578	4 295
0	0	Andre fordringer		8 282	3 558
<u>926 931</u>	<u>926 931</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>13 533</u>	<u>13 254</u>
<u>926 931</u>	<u>926 931</u>	Sum anleggsmidler		<u>964 626</u>	<u>663 168</u>
OMLØPSMIDLER					
0	0	Varer	8, 11	368 613	340 404
Fordringer					
243	1 312	Kundefordringer	10, 11	145 891	149 980
30 359	79 027	Fordring konsernselskaper	10	155 014	0
12 907	13 409	Andre fordringer		37 111	46 537
<u>43 509</u>	<u>93 748</u>	Sum fordringer		<u>338 016</u>	<u>196 517</u>
0	0	Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	51 301	50 028
<u>43 509</u>	<u>93 748</u>	Sum omløpsmidler		<u>757 930</u>	<u>586 950</u>
<u>970 440</u>	<u>1 020 679</u>	SUM EIENDELER		<u>1 722 556</u>	<u>1 250 118</u>

Holding Cage AS

Side 1

Dokumentet er signert digitalt av:

- Smith, Ulrik Andrew (19.04.1976), 28.04.2020
- Seim, Tor Olav (17.11.1983), 28.04.2020

Forsiglet av



Posten Norge



Balanse - mor/konsern					
Holding Cage AS					
2019	Morselskap 2018		Note	Konsern 2019	2018
EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
5 259	5 259	Aksjekapital	13, 14	5 259	5 259
520 673	520 673	Overkurs	13	520 673	520 673
0	0	Annen innskutt egenkapital	13	154 914	0
<u>525 932</u>	<u>525 932</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>680 846</u>	<u>525 932</u>
Opptjent egenkapital					
-1 943	-1 895	Annen egenkapital	13	-38 331	-13 926
<u>-1 943</u>	<u>-1 895</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>-38 331</u>	<u>-13 926</u>
0	0	Minoritetsinteresser	13	912	24 643
<u>523 989</u>	<u>524 037</u>	Sum egenkapital		<u>643 428</u>	<u>536 649</u>
GJELD					
Avsetning for forpliktelser					
0	0	Pensjonsforpliktelser	6	105	0
2 527	2 541	Utsatt skatt	12	39 943	36 279
0	0	Andre avsetninger for forpliktelser		3 198	550
<u>2 527</u>	<u>2 541</u>	Sum avsetning for forpliktelser		<u>43 247</u>	<u>36 829</u>
Annen langsiktig gjeld					
365 000	385 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 10, 11	500 612	385 000
0	0	Øvrig langsiktig gjeld	10	191 242	3 066
<u>365 000</u>	<u>385 000</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>691 853</u>	<u>388 066</u>
Kortsiktig gjeld					
75 038	99 449	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	120 008	140 824
211	1 948	Leverandørgjeld		115 712	77 771
0	133	Betalbar skatt	12	939	3 019
0	0	Skyldig offentlige avgifter		23 980	22 104
0	4 176	Gjeld til konsernselskap	10	0	0
3 676	3 395	Annen kortsiktig gjeld	10	83 390	44 856
<u>78 924</u>	<u>109 101</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>344 029</u>	<u>288 574</u>
<u>446 451</u>	<u>496 642</u>	Sum gjeld		<u>1 079 129</u>	<u>713 470</u>
<u>970 440</u>	<u>1 020 679</u>	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>1 722 556</u>	<u>1 250 118</u>
Ålesund, 27.04.20 Styret i Holding Cage AS					
_____ Ulrik Andrew Smith styreleder			_____ Tor Olav Seim styremedlem		
Holding Cage AS		Side 2			

Dokumentet er signert digitalt av:

- Smith, Ulrik Andrew (19.04.1976), 28.04.2020
- Seim, Tor Olav (17.11.1983), 28.04.2020

Forsiglet av



Posten Norge



Kontantstrømoppstilling 2019

Holding Cage AS - Konsern

Morselskap		Morselskap			Konsernselskap		Konsernselskap	
2018	2019			Note	2019	30.04-31.12.2018		
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter						
-2 046	-62	Resultat før skattekostnad			-65 820	-11 659		
-	-	Resultatandel tilknyttet selskap		9	503	1 739		
-	-133	Periodens betalbar skatt		12	-3 541	-5 703		
-	-	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler			-6 610	-460		
-	-	Ordinære avskrivninger		7	89 614	56 966		
-	-	Endring varelager		8	12 176	-3 438		
-1 312	1 069	Endring kundefordringer			41 243	-34 225		
1 948	-1 737	Endring leverandørgjeld			23 801	15 061		
-	-	Endring pensjonsmidler		6	-178	532		
1 535	781	Endring i andre tidsavgrensingsposter			43 360	22 397		
125	-82	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter			134 547	41 210		
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter						
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler			8 291	460		
-	-	Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler		7	-27 307	-		
-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		7	-43 582	-46 755		
-	-	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler			203	-		
-936 947	-	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		1,7	-232 167	-475 158		
-66 187	64 788	Innbetaling/utbetaling langsiktig fordring			0	-2 408		
-1 003 134	64 788	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			-294 562	-523 861		
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter						
373 452	-	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld			199 831	385 000		
-	-20 000	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld			-7 738	-411 834		
99 449	-24 411	Netto endring i kassekreditt			-42 657	104 586		
-	-	Utbetalt utbytte minoritet			0	-823		
4 176	-20 295	Endring konsernmellomværende			0	-		
525 932	-	Innbetalt kapital			0	457 597		
-	-	Tilgang kontanter oppkjøpte selskaper			11 852	44 053		
-	-	Endring ved konserndannelse				-45 900		
1 003 009	-64 706	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter			161 288	532 679		
	0	Netto endring i kontanter og kontantekv.			1 273	50 028		
-	-	Beholdning av kontanter og kontantekv. 01.01			50 028			
-	-	Beholdning av kontanter og kontantekv. 31.12			51 301	50 028		

Holding Cage AS Konsern

Dokumentet er signert digitalt av:

- Smith, Ulrik Andrew (19.04.1976), 28.04.2020
- Seim, Tor Olav (17.11.1983), 28.04.2020

Forsiglet av



Posten Norge



Noter til konsernregnskapet 2019

Holding Cage AS

NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapskikk. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Konsolidering

Konsernet inkluderer Holding Cage AS og selskaper som Holding Cage AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskap følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntektsføring ved salg av varer skjer på levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som er knyttet til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Konsernet og morselskapet praktiserer sikringsbokføring av sikringsinstrumenter inngått for å redusere konsernets og morselskapets rente- og valutaeksponering. Kontantstrømmene fra renteswappene regnskapsføres løpende sammen med rentekostnadene fra rentebærende gjeld mot kredittinstitusjon. Renteswappene hvor det benyttes sikringsbokføring, regnskapsføres ikke i balansen. Renteswappene dekker fremtidig kontantstrøm på flytende rente fra kredittinstitusjoner.

Holding Cage AS

Side 1

Dokumentet er signert digitalt av:

- Smith, Ulrik Andrew (19.04.1976), 28.04.2020
- Seim, Tor Olav (17.11.1983), 28.04.2020

Forseglet av



Posten Norge



Noter til konsernregnskapet 2019

Holding Cage AS

NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER - FORTSETTER

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Egentilvirkede varer under arbeid og ferdigvarer er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Investering i aksjer og andeler vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifallet skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte inntektsføres når det mottas.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav. Oppjent ikke fakturerte inntekter klassifiseres som kundefordringer.

For utgifter til egen forskning og utvikling gjøres løpende vurdering i forhold til kostnadsføring/balanseføring. Forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter også løpende. Eventuell balanseført utvikling vil bli avskrevet lineært over økonomisk levetid.

Beløp betalt for patenter og lisenser er balanseført og avskrevet lineært over forventet brukstid.

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Øverstiger utbyttet / konsernbidrag andel av oppjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesats i det aktuelle land på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Ytelsesbaserte pensjonsplaner, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses oppjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelse som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og actuarielle forutsetninger (actuarielle gevinster og tap) under 10 % av det største av ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10 %, innregnes overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid i resultatet. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønn og personalkostnader.

Selskapet har avtale om avtalefestet pensjon (AFP) i LO / NHO ordningen. Den nye AFP-ordningen er, i motsetning til den gamle, ikke en førtidspensjonsordning, men en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjon. Ny AFP-ordning er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger det ingen pålitelig måling som allokering av forpliktelsen og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingene kostnadsføres løpende.

Pensjonsforpliktelsen i balansen gjelder konsernets egenandel for personer som er førtidspensjonert i den gamle ordningen, og selskapets andel av beregnet underdekning ved opphør av den gamle ordningen. I tillegg nåverdi av beregnet pensjonsforpliktelse knyttet til driftspensjon.

Holding Cage AS

Side 2

Dokumentet er signert digitalt av:

- Smith, Ulrik Andrew (19.04.1976), 28.04.2020
- Seim, Tor Olav (17.11.1983), 28.04.2020

Forseglet av



Posten Norge



Noter til konsernregnskapet 2019

Holding Cage AS

NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER - FORTSETTER

Konsernet har i tillegg innskuddsbaserte pensjonsordninger både i norske og utenlandske datterselskaper. Tilskuddene blir fastsatt som en prosent av den ansattes lønn. Foretakets forpliktelser er fullt ut innfridd ved innskuddsbetalingen. Årets tilskudd regnskapsføres som periodens pensjonskostnad.

Tallene i resultatregnskapet til konsernet for 2018 er fra tidspunkt for konsernetablering til 31.12.2018, og omfatter således ikke et helt driftsår.

Alle tall i notene presenteres i 1000.

NOTE 2 GENERELLE FORHOLD OM KONSERNET

Følgende selskaper er med i konsernet 31.12.2019:

Konsernselskaper	Land	Forretningskontor	Eierandel
Holding Cage AS	Norge	Oslo	Morselskap
Mørenot Holding II AS	Norge	Ålesund	100,00 %
Mørenot Eiendom I AS	Norge	Ålesund	100,00 %
Mørenot Eiendom II AS	Norge	Ålesund	100,00 %
Mørenot Eiendom III AS	Norge	Ålesund	100,00 %
Mørenot AS	Norge	Ålesund	100,00 %
Mørenot Aquaculture AS	Norge	Ålesund	100,00 %
Mørenot Fishery AS	Norge	Ålesund	100,00 %
Mørenot Offshore AS	Norge	Ålesund	100,00 %
Mørenet Korea Co Ltd	Sør-Korea	Seogyipo-city	100,00 %
Mørenot Robotics AS	Norge	Bodø	86,36 %
Aqua Knowledge AS	Norge	Haugesund	100,00 %
Dalian Dyrkorn Fishing Gear co. Ltd	Kina	Dalian	100,00 %
Mørenot Canada Ltd	Canada	Campbell River	100,00 %
Mørenot Scotland Ltd	Skottland	Scalloway	100,00 %
Delta Aqua Redes S.L.U	Spania	Tarragona	100,00 %
Mørenot Island ehf	Island	Reykjavik	90,00 %
UAB Injector Door	Litauen	Plunge	80,00 %
North American Fishing Supplies Inc	USA	Seattle	100,00 %
Holding Cage Denmark ApS	Danmark	Farsø	100,00 %
Hvalpsund Net A/S	Danmark	Farsø	100,00 %
Hvalpsund Fishfarming Equipment ApS	Danmark	Farsø	100,00 %
Poldan Net Sp.z.o.o.	Polen	Slupsk	100,00 %

Det har i 2019 vært gjennomført flere fusjoner innad i konsernet.

Net Services Shetland Ltd ble fusjonert inn i Mørenot Scotland Ltd. Mørenot Austevoll AS ble fusjonert inn i Mørenot Fishery AS. Mørenot Hammerfest AS, Mørenot Steigen AS, Mørenot Osen AS, Mørenot Øksningan AS, Mørenot Vevang AS og Mørenot Karmsund AS ble fusjonert inn i Mørenot Aquaculture AS. Alle fusjonene er regnskapsført til kontinuitet i konsernregnskapet.

Intern omsetning, fordringer og gjeld er eliminert i konsernregnskapet. Gevinst fra salg av eiendeler mellom selskapene elimineres. Øvrige eiere sin andel av resultat og egenkapital er ført opp som minoritetsinteresser. Aksjer i datterselskaper er eliminert mot egenkapital i datterselskapene.

Holding Cage AS

Side 3

Dokumentet er signert digitalt av:

- Smith, Ulrik Andrew (19.04.1976), 28.04.2020
- Seim, Tor Olav (17.11.1983), 28.04.2020

Forsøgt av



Posten Norge



Noter til konsernregnskapet 2019

Holding Cage AS

NOTE 3 SALGSINTEKTER

Geografisk fordeling	Morselskap		Konsern	
	2019	2018	2019	2018
Norge	-	-	555 865	339 996
Norden for øvrig	-	-	53 167	31 100
Europa utenfor Norden	-	-	314 146	96 058
Verden for øvrig	-	-	210 172	174 823
Sum	-	-	1 133 351	641 977

Omsetning pr segment

Omsetning pr segment	Morselskap		Konsern	
	2019	2018	2019	2018
Aquaculture	-	-	632 762	323 715
Fishery	-	-	461 035	288 904
Offshore	-	-	39 553	28 854
Konsern	-	-	-	504
Sum	-	-	1 133 351	641 977

NOTE 4 LØNSKOSTNADER, ANTALL ÅRSVERK, GODTGJØRELSE M.M.

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2019	2018	2019	2018
Lønn	-	-	235 915	120 318
Arbeidsgiveravgift	-	-	28 484	12 290
Pensjonskostnader	-	-	10 854	4 362
Andre lønnsrelaterte ytelser	-	-	15 961	13 490
Sum	-	-	291 214	150 460

Antall årsverk sysselsatt

	0	0	672	582
--	---	---	-----	-----

Godtgjørelse til administrerende direktør i konsernet for 2019 utgjør lønnskostnad på tNOK 2 572 og ytelse til pensjonsordning med tNOK 90. Administrerende direktør har bonusavtale.

Det er ikke kostnadsført styrehonorar i selskapet for 2019.

Godtgjørelse til revisor, ekskl.mva

Godtgjørelse til revisor, ekskl.mva	Morselskap		Konsern	
	2019	2018	2019	2018
Lovpålagt revisjon	95	-	1 987	1 421
Skatterådgivning	9	-	158	135
Andre tjenester	40	-	973	182
Sum	143	-	3 118	1 738

NOTE 5 BUNDNE MIDLER

Bundne skattetrekkmidler utgjør	Morselskap		Konsern	
	2019	2018	2019	2018
	-	-	8 019	6 989

Holding Cage AS

Side 4

Dokumentet er signert digitalt av:

- Smith, Ulnik Andrew (19.04.1976), 28.04.2020
- Seim, Tor Olav (17.11.1983), 28.04.2020

Forsiglet av



Posten Norge



Noter til konsernregnskapet 2019

Holding Cage AS

NOTE 6 PENSJONSKOSTNADER, -MIDLER, -FORPLIKTELSE

Norske selskaper i konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og pensjonsordningene i Norge tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelsesbasert pensjonsordning

Oversikt over de aktuarberegnete kostnader og netto pensjonsforpliktelse knyttet til ytelsesbasert ordning følger tabellen under. Ordningen gjelder to ansatte og fire pensjonister.

	Konsern	
	2019	2018
Nåverdi av årets pensjonsforpliktelser	848	828
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	316	308
Avkastning og resultatført aktuarietap	-510	-450
Administrasjonskostnader	161	149
Arbeidsgiveravgift	75	71
Netto pensjonskostnad	890	906

	Konsern	
	2019	2018
Brutto pensjonsforpliktelse	8 056	12 425
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	10 055	14 205
Netto pensjonsmidler	1 999	1 781
Ikke resultatført aktuarielt tap (inkl aga)	2 367	2 325
Arbeidsgiveravgift	212	189
Netto pensjonsmidler	4 578	4 295

	Konsern	
	2019	2018
Korridor	1 005	1 420
Aktuarielt tap/ (gevinst) utenfor korridor som skal resultatføres	1 361	905
Resultatføring	676	108
Ikke resultatført aktuarielt tap/ (gevinst) ved periodens begynnelse	2 367	2 325
Aktuarielt tap/ (gevinst) ved endringer i pensjonsordningen	-	-
Aktuarielt tap/ (gevinst), pensjonsmidler	-	5 151
Aktuarielt tap/ (gevinst), DBO	-	-5 015
Resultatført i perioden	-676	-108
AGA på avvik	-	14
Ikke resultatført aktuarielt tap ved periodens slutt	1 691	2 367

	Konsern	
	2019	2018
Økonomiske forutsetninger		
Diskonteringsrente	2,30 %	2,40 %
Forventet lønnsregulering	2,25 %	2,50 %
Forventet pensjonsøkning under utbetaling	0,50 %	0,50 %
Forventet G-regulering	2,00 %	2,25 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	3,80 %	4,10 %

Innskuddsbasert pensjonsordning

Innskuddsordning i de norske selskapene har innskuddssats på 2 % av lønn begrenset til 12G. Kostnadsført innskudd i de norske ordningene utgjør nok 8 946 for konsernet i 2019.

Konsernet har og ulike innskuddsbaserte ordninger i de utenlandske datterselskapene. Kostnadsført innskudd i de utenlandske ordningene utgjør nok 1 909 for konsernet i 2019.

Holding Cage AS

Side 5

Dokumentet er signert digitalt av:

- Smith, Ulrik Andrew (19.04.1976), 28.04.2020
- Seim, Tor Olav (17.11.1983), 28.04.2020

Forseglet av



Posten Norge



Noter til konsernregnskapet 2019

Holding Cage AS

NOTE 7 VARIGE DRIFTSMIDLER OG IMMATERIELLE EIENDELER

IMMATERIELLE EIENDELER

	Patenter og lisenser	Goodwill	Forskning og utvikling	Kunderelasjoner/ varemerke	Sum
Anskaffelseskost 31.12	5 549	118 936	56 778	65 952	247 215
Tilgang	1 964	166 194	35 590	40 740	244 488
Omregningsdifferanse		-			-
Anskaffelseskost 31.12	7 513	285 130	92 368	106 692	491 703
Akkumulerte avskrivninger	-5 438	-37 323	-12 478	-14 347	-69 586
Bokført verdi pr. 31.12.	2 075	247 807	79 890	92 345	422 117
Årets avskrivninger	2 886	21 154	6 187	9 780	40 007
Økonomisk levetid	5 år	10 år	5 år	8 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Det er for regnskapsåret 2019 gjort endring i avskrivningsplan for goodwill. Levetid goodwill er vurdert til minst 10 år og derfor endret fra 5 år. Endring i avskrivningsplan er gjennomført etter knekkpunktmetode.

Goodwill pr virksomhetskjøp:	Mørenot Osen AS	Mørenot Steigen AS	Mørenot Karmsund AS	Hvalpsund Net A/S	Sum
Anskaffelseskost 31.12	-	-	-	-	-
Tilgang	21 091	61 699	-2 755	86 159	166 194
Avgang	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	21 091	61 699	-2 755	86 159	166 194
Akkumulerte avskrivninger	-1 758	-5 142	459	-3 590	-10 031
Bokført verdi pr. 31.12.	19 333	56 557	-2 296	82 569	156 163
Årets avskrivninger	1 758	5 142	-459	3 590	10 030
Økonomisk levetid	10 år	10 år	5 år	10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Kjøp av selskaper er regnskapsmessig behandlet etter oppkjøpsmetoden i konsernregnskapet.

VARIGE DRIFTSMIDLER

	Tomter, bygninger	Maskiner og anlegg	Driftsløse inventar o.a.	Anlegg under utførelse	Sum
Anskaffelseskost 31.12	490 051	236 886	112 326	3 479	842 742
Tilgang kjøpte driftsmidler	13 218	17 369	11 664	1 331	43 582
Avgang til anskaffelseskost	-4 262	-8 868	-2 476	-	-15 606
Omregningsdifferanse	-30	214	739	-20	903
Anskaffelseskost 31.12	498 977	245 601	122 253	4 790	871 621
Akkumulerte avskrivninger	-164 047	-151 427	-70 295	-	-385 769
Bokført verdi pr. 31.12.	334 930	94 174	51 958	4 790	485 852
Årets avskrivninger	19 963	15 834	6 922	-	42 719
Økonomisk levetid	20 - 35 år	5 - 10 år	5 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær		

Holding Cage AS

Side 6

Dokumentet er signert digitalt av:

- Smith, Ulrik Andrew (19.04.1976), 28.04.2020
- Seim, Tor Olav (17.11.1983), 28.04.2020

Forseglet av



Posten Norge

**Noter til konsernregnskapet 2019**

Holding Cage AS

NOTE 7 VARIGE DRIFTSMIDLER OG IMMATERIELLE EIENDELER - FORTSETTER

Selskapet har leieavtaler som er klassifisert som finansielle. Disse leieavtalene er regnskapsført på regnskapslinjen Driftsløsøre, inventar o.a. For leieavtaler som er behandlet som operasjonelle vises det til note 17.

Balansført verdi av leieavtaler	Driftsløsøre inventar o.a.
Tilgang	44 927
Akk. avskrivninger 31.12	-6 888
Balansført verdi 31.12	38 039

Årets avskrivning balanserte leieavtaler 6 888

Balansført gjeld knyttet til leieforpliktelser er bokført som langsiktig gjeld til kredittinstitusjon og utgjør tNOK 37 189.

NOTE 8 VARER

	Morselskap		Konsern	
	2019	2018	2019	2018
Lager av råvarer	-	-	89 236	32 608
Lager av varer under tilvirkning	-	-	11 391	11 251
Lager av ferdigvarer	-	-	273 374	301 555
Ukuransavsetning	-	-	-5 388	-5 010
Sum varer	-	-	368 613	340 404

NOTE 9 DATTERSELSKAPER OG TILKNYTTETE SELSKAP**MORSELSKAP**

Selskap	Forretningskontor	Eierandel/ Stemmeandel	Andel egenkapital	Andel resultat
Mørenot Holding II AS	Haram	100,00 %	597 801	8 511
Mørenot Eiendom I AS	Haram	100,00 %	2 002	566
Mørenot Eiendom II AS	Haram	100,00 %	21 305	1 436
Mørenot Eiendom III AS	Haram	100,00 %	37 272	3 045
Sum			658 380	13 558

KONSERN

Investeringer i tilknyttede selskap Mørenot Steigen AS er vurdert etter egenkapitalmetoden. Konsernet kjøpte resterende 66,66% av aksjene i 2019. Selskapet ble deretter fusjonert inn i Mørenot Aquaculture AS, og inngår i konsernregnskapet.

Selskapets navn	Mørenot Steigen AS
Forretningskontor	Steigen
Eierandel	33,33 %
Anskaffelseskost 31.12	2 869
Inngående balanse 01.01	3 583
Andel årets resultat	-503
Overført verdi ved oppkjøp	-3 043
Justering resultat tidligere år	-37
Utgående balanse 31.12	-

Holding Cage AS

Side 7

Dokumentet er signert digitalt av:

- Smith, Ulrik Andrew (19.04.1976), 28.04.2020
- Seim, Tor Olav (17.11.1983), 28.04.2020

Forseglet av



Posten Norge



Noter til konsernregnskapet 2019

Holding Cage AS

NOTE 10 TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE PARTER

Gjeld og fordring til konsernselskaper	Morselskap	
	2019	2018
Kundefordringer	100	100
Fordringer konsernselskaper	30 359	79 027
Kortsiktig gjeld til konsernselskaper	-	-4 176
Sum	30 459	74 951

Gjeld og fordring til konsernselskaper	Konsern	
	2019	2018
Kundefordringer	100	100
Fordringer konsernselskaper	155 014	-
Langsiktig gjeld til konsernselskaper	-184 914	-4 176
Sum	-29 800	-4 076

NOTE 11 GJELD, PANTSTILLELSER OG GARANTIER

Tall i 1000

	Morselskap		Konsern	
	2019	2018	2019	2018
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	-	-	334 930	334 706
Maskiner og anlegg	-	-	94 174	73 486
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	-	-	89 997	22 487
Lager av varer	-	-	368 613	340 404
Kundefordringer	-	-	145 891	149 980
Sum pantstillelser	-	-	1 033 605	921 063

Andel av pantgjelden som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt **295 000** **295 000**

Holding Cage AS står som lånegiver til de norske datterselskapene. Pantsikkerhet er stilt av morselskapet og datterselskapene. De kryssikkerheter som er stilt av datterselskaper for langsiktig gjeld og driftskreditt, er samtidig sikkerhet stilt overfor gjeld datterselskapet har til morselskapet.

Limit for kassekreditt er tNOK 130 000, og selskapet har trekk på tNOK 75 038 pr 31.12.19.

Rentesikret beløp utgjør pr 31.12.2019 tNOK 185 000. Dette er fordelt på to renteswapavtaler der den ene vil trappes gradvis ned frem til avtalen utløper 31.12.2026. Samlet har avtalene en anslått positiv verdi pr 31.12.2019 med tNOK 1 510 i henhold til MTM-rapport fra selskapets bankforbindelse.

Holding Cage AS

Side 8

Dokumentet er signert digitalt av:

- Smith, Ulrik Andrew (19.04.1976), 28.04.2020
- Seim, Tor Olav (17.11.1983), 28.04.2020

Forseglet av



Posten Norge

**Noter til konsernregnskapet 2019**

Holding Cage AS

NOTE 12 SKATTER

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at kostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt.

	Morselskap		Konsern	
	2019	2018	2019	2018
Årets skattekostnad fordeler seg på				
Betalbar skatt	-	-	8 543	3 019
Endring i utsatt skatt	152	-151	-17 562	-123
Justering skatt	133	-	133	-
Endring i skattesats	-	-	-	-1 547
Sum skattekostnad	285	-151	-8 886	1 349

	Morselskap		Konsern	
	2019	2018	2019	2018
Beregning årets skattegrunnlag				
Resultat før skattekostnad	-62	-2 046	-65 820	-12 930
Permanente forskjeller	-	-	7 905	317
Endring i midlertidige forskjeller	62	1 292	4 078	28 125
Årets skattegrunnlag	-	-754	-53 837	15 512
Betalbar skatt på årets resultat	-	-2 820	-	2 704
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-	2 953	-	-
Betalt betalbar skatt i regnskapsåret utland	-	-	939	315
Skyldig betalbar skatt 31.12	-	133	939	3 019

Resultatført konsernbidrag	20 819	-	-	-
Avgitt konsernbidrag	-	-	-	-

	Morselskap		Konsern	
	2019	2018	2019	2018
Oversikt over midlertidige forskjeller				
Varige driftsmidler	-	-	170 545	140 812
Varebeholdning	-	-	-5 388	-4 986
Fordringer	11 487	11 548	9 729	9 968
Gevinst- og tapskonto	-	-	7 630	7 547
Pensjoner	-	-	4 578	4 295
Avsetning/andre forskjeller	-	-	-6 812	-2 410
Underskudd til fremføring	-	-	-17 225	1 288
Sum midlertidige forskjeller	11 487	11 548	163 057	156 514
Utsatt skattefordel	-	-	5 086	1 653
Utsatt skatt	2 527	2 541	39 943	36 279

Holding Cage AS

Side 9

Dokumentet er signert digitalt av:

- Smith, Ulnik Andrew (19.04.1976), 28.04.2020
- Seim, Tor Olav (17.11.1983), 28.04.2020

Forsiglet av



Posten Norge

**Noter til konsernregnskapet 2019**

Holding Cage AS

NOTE 13 EGENKAPITAL

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	5 259	520 673	-	-1 596	519 077
<i>Årets endring i egenkapital</i>					
Årets resultat				-348	-348
Egenkapital 31.12	5 259	520 673	-	-1 943	518 730

Konsern egenkapital for majoritet	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	5 259	520 673	-	-13 926	512 006
<i>Årets endring i egenkapital</i>					
Konsembidrag			154 914		154 914
Periodens resultat				-56 538	-56 538
Utkjøp av minoriteter				8 215	8 215
Andre endringer				22 775	22 775
Omregningsdifferanse				1 143	1 143
Egenkapital 31.12	5 259	520 673	154 914	-38 331	642 515

Minoritetsinteresser 01.01					24 643
Utkjøp minoritet					-23 312
Periodens resultat					-397
Omretningsdifferanse					-22
Minoritetsinteresser 31.12					912

NOTE 14 AKSJEKAPITAL OG AKSJEIER INFORMASJON

Selskapets aksjekapital består av 525 932 aksjer pålydende kr 10. Alle aksjene har lik stemmerett.

Aksjonærer	Ordinære	Sum aksjer	Eierandel
Holding Cage II AS	525 932	525 932	100,0 %

NOTE 15 ANDRE FINANSPOSTER

Andre finansinntekter består av	Mor		Konsern	
	2019	2018	2019	2018
Renteinntekter	-	2 397	317	12 401
Valutagevinst	31	2	7 961	7 898
Annen finansinntekt	2	24	2 104	783
Sum andre finansinntekter	33	2 423	10 382	21 081

Andre finanskostnader består av	Mor		Konsern	
	2019	2018	2019	2018
Rentekostnader	19 765	14 964	32 752	30 608
Nedskrivning finansielle anleggsmidler	-	-	5	-
Valutatap	32	1	4 582	2 098
Andre finanskostnader	6 742	1 304	7 766	1 227
Sum andre finanskostnader	26 538	16 270	45 105	33 933

Holding Cage AS

Side 10

Dokumentet er signert digitalt av:

- Smith, Ulrik Andrew (19.04.1976), 28.04.2020
- Seim, Tor Olav (17.11.1983), 28.04.2020

Forsøglert av



Posten Norge



Noter til konsernregnskapet 2019

Holding Cage AS

NOTE 16 OFFENTLIGE TILSKUDD

I 2019 er det bokført tilskudd til forsknings- og utviklingsprosjekter via SkatteFUNN ordningen på tNOK 890 (2018 tNOK 144). Beløpet er i splittet mellom reduksjon av aktiverte kostnader tilknyttet prosjektet og reduksjon av kostnadsført lønn.

NOTE 17 LEASING

Selskapet har både operasjonelle og finansielle låneavtaler. Finansielle låneavtaler er spesifisert i note 7.

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler:

Leieobjekt	Konsern	
	2019	2018
Maskiner	3 723	2 384
Bygninger	10 253	4 907
Sum	13 976	7 291

NOTE 18 TILVIRKNINGSKONTRAKTER

Konsernet har tilvirkningskontrakter som bokføres etter regnskapsprinsipper jfr. NRS 2.

Igangværende langsiktige tilvirkningskontrakter	Konsern	
	2019	2018
Produksjon	14 000	-
Påløpte kostnader	11 900	-
Estimert fortjeneste	2 100	-
Opptjent ikke fakt inntekter på igangværende anleggskontrakter inkl i kundefordringer	-	-
Forskuddsfakturert produksjon inkludert i annen kortsiktig gjeld	755	-

NOTE 19 PROFORMAINFORMASJON

Konsernet ble dannet ved oppkjøp 26.04.18. Resultat tall for 2018 er dermed fra oppkjøp og til 31.12.18.

Proforma salgsinntekter for konsernet Holding Cage AS for hele 2018 var tNOK 923 417.

Proforma salgsinntekter for konsernet Holding Cage AS for 2018 justert for omsetning til oppkjøp 2019 tNOK 1 131 693.

Holding Cage AS

Side 11

Dokumentet er signert digitalt av:

- Smith, Ulrik Andrew (19.04.1976), 28.04.2020
- Seim, Tor Olav (17.11.1983), 28.04.2020

Forseglet av



Posten Norge